*Ita eſt. Ioan. Chryſoſt. qui ſupra.*

F. Martinus Rudavius S. T. B. &  
vice Regens Stud. Generalis Crac.  
Ordin: Prædic. hoc Examen diligen-  
ter legi, & dignum luce iudicaui,  
Dat. in Conuen. Cracouiens: SS. Tri-  
nitatis 30, Martij 1622.

*Illuſtriſſimo & Reuerendiſſ: Domino,*

**D. MARTINO**  
**SZYSZKOWSKI, EPI-**  
**SCOPO CRACOVIEN:**  
**DVCI SEVERIEN.**

*F. Nicolaus Moſcicenſis, D. T. Ord.*  
*Prædic. in ſignum debita Reuerentia*  
*offerri, ac perpetuo dicat.*

Index cōtentorum in hoc libro.

Tituli sunt quatuordecim.

TITVLVS I.

De Sacramento Pœnitentiæ in genere.

Habet Quæsitæ 13.

1. Ad quem finem sunt instituta Sacramenta noua legis?
2. Salus (ad quam Sacramenta ordinantur) quotuplex?
3. Gratia (quam causant Sacramenta) quotuplex est.
4. Quotuplex est illa gratia communis omnibus Sacramentis?
5. Gratia Sacramentali qui effectus correspondent, in singulis sacramentis?
6. Quomodo sacramenta sunt necessaria ad salutem?
7. Peccatne Christianus non suscipiens sacramenta, quæ tantum utilia sunt, & non simpliciter necessaria?
8. Quis finis Sacramenti Pœnitentiæ?
9. An Sacramentum Pœnitentiæ habeat illa tria, more aliorum Sacramentorum,

I N D E X.

rum scilicet, materiam, formam, & Ministrum?

10. Per Sacramentum Pœnitentiæ, deleturne omnis culpa?
11. Dimittiturne etiam pœna?
12. Quomodo dimittitur aeterna?
13. Semperne remanet reatus pœna temporalis, dimissa culpa mortali?

TITVLVS II.

De Ministro Pœnitentiæ.

Habet Quæsitæ 22.

1. Quæ & quot conditiones requiruntur in Confessario, Ministro Sacramenti Pœnitentiæ?
2. In quo differunt Potestas Ordinis & Iurisdictionis?
3. Ad ministrandum Sacramentum Pœnitentiæ, absoluendumque, à peccatis mortalibus, quæ potestas requiritur?
4. In ordinatione Sacerdotis conferturne simul etiam potestas iurisdictionis?
5. An in aliquo casu non Sacerdos possit ministrare Sacramentum Pœnitentiæ?

Quæ

## INDEX.

6. *Qua scientia requiritur in Confessario?*
7. *Hac scientia sufficiens regulariter, ad quot capita reduci potest?*
8. *Qua regula sunt ad discernendum peccatum mortale à veniali?*
9. *Peccatum ex natura sua mortale quot modis transit in veniale.*
10. *Veniale autem ex natura sua, quomodo sit mortale ex accidente?*
11. *Qua bonitas de necessitate in Confessario requiritur?*
12. *Confessarius conscius peccati mortalis peccat: nè ministrando Sacramentum, praesertim exigente subdito?*
13. *An excommunicatus possit esse minister Sacramenti?*
14. *An debeat interrogari paenitens de peccatis, quando & quomodo, seu quo ordine?*
15. *Quomodo?*
16. *Quo ordine?*
17. *Qua & quot sunt diligentius in interrogationibus observanda?*